העוררת היא חברה המחזיקה צי משאיות ומבצעת עבודות תובלה. .1

העוררת הגישה בקשות למענקים כמפורט להלן: .2

מענקי הוצאות קבועות לתקופות הזכאות מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021, א.

בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה),

התש"ף-2020 (להלן – חוק מענקי הקורונה). בשלב ראשון, מענקים אלו אושרו

לעוררת במלוא הסכום המבוקש, בסך כולל של כ-398 אלף ש"ח (המענקים

שולמו במלואם בתאריכים 28.7.2021 ו-19.8.2021).

מענק סיוע בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של ב.

התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022

(להלן – חוק האומיקרון). בגין בקשה זו (שסכומה המקורי עמד על 600 אלף

ש"ח) שולמה לעוררת מקדמה, על סך 360 אלף ש"ח, ואולם בהחלטה מיום

11.12.2022 נקבע שהעוררת אינה זכאית למענק; בשלב זה נפתחו מחדש

ההליכים גם לגבי מענקי הקורונה שאושרו קודם לכן.

בהחלטה בעניין מענק האומיקרון, קבעה המשיבה כי לא נמצא קשר סיבתי בין ירידת .3

ש"ח לכל אחת מתקופות הזכאות, ובסך כולל של 30,000 ש"ח. העוררת תשלם למשיבה

את יתרת החוב בגין המקדמות והמענקים ששולמו לה, בצירוף לסכום ההוצאות (30.000

ש"ח), בתוך 90 ימים ממועד מתן החלטה זו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ג' ניסן תשפ"ד, 11/04/2024, בהעדר הצדדים.

1496-23 ,1495-23 ,1494-23

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה